
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

01.08.2016                      Ужгород                                       № 288 

 

 

Про формування показників 

бюджету міста на 2017-2019 роки 

 

Відповідно ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та  статей 21, 75 Бюджетного кодексу України з метою формування 

прогнозних показників бюджету міста на 2017-2019 роки : 

1. Управлінню економіки та підприємництва (Травіна О.В.) : 

- забезпечити розробку прогнозних показників соціально-економічного 

розвитку міста, що закладаються в основу проекту міського бюджету на 

плановий і наступні два бюджетні періоди (2017-2019 рр.) та надати показники 

для розрахунку прогнозних надходжень податку на доходи фізичних осіб згідно 

з формою 1 (додається); 

- забезпечити виконання пункту 6 розділу ІІ Методичних рекомендацій 

щодо порядку розроблення регіональних цільових програм, моніторингу та 

звітності про їх виконання, затверджених наказом Міністерства економіки 

України від 04.12.2006 р. № 367. 

2. Департаменту міського господарства (Пайда О.В.) забезпечити 

проведення прогнозних розрахунків надходжень до бюджету міста в 2017-2019 

роках, а саме: 

 - коштів від відчуження майна, що знаходиться у комунальній власності, 

згідно з формою 2; 

 - плати за оренду майна, що знаходиться у комунальній власності, згідно 

з формою 3; 

 - орендної плати за землю згідно з формою 4; 

 - податку на прибуток підприємств комунальної власності згідно з 

формою 5; 

 - частини чистого прибутку підприємств комунальної власності міста 

згідно з формою 6; 

 - плати за тимчасове користування місцями комунальної власності для 

розміщення рекламних засобів згідно з формою 7; 



 - компенсації за втрату житлового фонду при переведенні житлових 

приміщень у нежитлові згідно з формою 8. 

 3. Департаменту міського господарства (Пайда О.В.) спільно з відділом 

землекористування (Чепкий О.О.) провести прогнозні розрахунки надходжень 

коштів до бюджету міста в 2017-2019 роках від продажу землі згідно з    

формою  9. 

 4. Управлінню містобудування та архітектури (Івегеш М.М.) забезпечити 

проведення прогнозного розрахунку надходжень коштів пайової участі 

замовників будівництва у розвиток інфраструктури міста на 2017-2019 роки 

згідно з формою 10.  

5. Запропонувати відділенню у м.Ужгороді ДФСУ Ужгородської 

об’єднаної ДПІ ГУ ДФС у Закарпатської області (Бадида М.П.): 

 - провести прогнозні розрахунки надходжень до бюджету міста в 2017 р. 

податку на прибуток підприємств комунальної власності (форма 11), частини 

чистого прибутку підприємств комунальної власності (форма 12), єдиного 

податку для суб’єктів малого підприємництва - юридичних (форма 13) та 

фізичних осіб (форма 14), орендної плати за землю (форма 15), земельного 

податку (форма 16), податку на доходи фізичних осіб (форма 17), туристичного 

збору (форма 18), екологічного податку (форма 19), транспортного податку 

(форма 20), податку на нерухоме майно (форма 21), акцизного податку з 

реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів 

(форма 22). 

6. Управлінням, відділам та іншим структурним підрозділам міської ради 

для планування видатків, фінансування яких здійснюється з міського бюджету 

відповідно до програм, затверджених міською радою, термін дії яких 

завершується у 2016 році, та  фінансування яких планується на 2017 рік, до 1 

вересня 2016 року розробити і внести на розгляд виконавчого комітету міської 

ради проекти вищезазначених програм, попередньо розглянувши їх на 

засіданні постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, 

бюджету, фінансів та оподаткування  для  подальшого внесення на розгляд та 

затвердження сесією міської ради. 

7. Головним розпорядникам бюджетних коштів: 

- провести прогнозні розрахунки власних надходжень на 2017-2019 роки 

згідно з формою 23. 

- провести оптимізацію витрат шляхом виключення непріоритетних та 

неефективних витрат, насамперед тих, що не забезпечують виконання основних 

функцій і завдань головного розпорядника; 

- підготувати та за окремим графіком подати фінансовому управлінню 

бюджетні запити на 2017 рік з розрахунками та пояснюючою запискою. 

8. Про хід виконання розпорядження інформувати фінансове управління 

до 25 вересня 2016 року. 

 9. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Міський голова                                                                  Б.Андріїв 


